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Protokół Nr XXVII.2020 

z sesji zwyczajnej Rady Powiatu w Opatowie 

odbytej w dniu 20 sierpnia 2020 r. 

 

Obrady Rady Powiatu rozpoczęte zostały o godzinie 900, a zakończone o godzinie 1020. 

W sesji wzięło udział 15 radnych, na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą obecności. 

Listy obecności radnych oraz osób zaproszonych obecnych na sesji stanowią kolejno 

załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu. 

Obradom przewodniczył pan Wacław Rodek – Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie, 

który na wstępie powitał wszystkich radnych, pracowników, jak również osoby zaproszone. 

Nieobecni radni: Adam Rozszczypała i Wojciech Majcher. 

 

Ad.1.Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

Pan Przewodniczący Wacław Rodek wypowiedział formułę „otwieram obrady sesji rady 

powiatu”. 

Następnie poprosił o zalogowanie się poprzez terminale do systemu do głosowania 

elektronicznego.  

Obecni radni w liczbie 15 zalogowali się do systemu. Pan Przewodniczący stwierdził, że 

obrady są prawomocne. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek zaproponował przyjęcie protokołu bez odczytywania. 

Poinformował, że protokół był wyłożony do wglądu i każdy radny mógł się z nim zapoznać, 

po czym zapytał, czy są uwagi. 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniej 

sesji Rady Powiatu bez odczytywania. 

  

W głosowaniu jawnym protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

„Za” –15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad. 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami. 

5. Interpelacje i wolne wnioski radnych. 

6. Informacja Prezesa Zarządu Szpitala Św. Leona Sp. z o. o. z siedzibą w Opatowie nt. 

wykonania finansowego za I półrocze 2020 r. oraz perspektyw na najbliższe okresy. 
7. Przedstawienie przez prowadzącą wspólne posiedzenie komisji stałych opinii nt. 

procedowanych projektów uchwał.  

8. Podjęcie uchwał Rady Powiatu:  
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a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2020–2025, 

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 
rok, 

c) o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego 

transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski, 

d) w sprawie przejęcia od Wojewody Świętokrzyskiego zadania publicznego z zakresu 

administracji rządowej. 

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

10. Zakończenie obrad XXVII sesji Rady Powiatu. 

  

Pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do odczytanego projektu porządku obrad. 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem zaproponowanego 

porządku obrad. 

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

„Za” –15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.4. Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami. 

Pan Przewodniczący udzielił głosu panu Staroście Opatowskiemu Tomaszowi Stańkowi, 

który przedstawił okresową informację o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami 

stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do pana Starosty w bieżącym punkcie obrad. 

 

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego pan Przewodniczący poinformował o przejściu do 

kolejnego punktu obrad.  

 

Ad.5. Interpelacje i wolne wnioski radnych. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w realizowanym punkcie obrad. 

 

O zabranie głosu poprosił pan Kazimierz Żółtek, który wniósł na piśmie interpelację dot.: 

- przystąpienia Powiatu Opatowskiego do Regionalnej Organizacji Turystycznej 

Województwa Świętokrzyskiego; 

- zakupu tabletów dla radnych, radny swoja prośbę uzasadnił  zagrożeniem powrotu pandemii 

koronawirusa i koniecznością zdalnego obradowania. 

Teść interpelacji załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

O zabranie głosu poprosiła pani Agnieszka Łuba – Mendyk, która poprosiła o doposażenie 

jednostki w Smugach w sprzęt chociażby kosiarkę aby można było wykosić pobocza. 

 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos.  

Nikt więcej nie zabrał głosu, wobec czego przeszedł do realizacji dalszej części obrad.  
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Ad.6. Informacja Prezesa Zarządu Szpitala Św. Leona Sp. z o. o. z siedzibą w Opatowie 

nt. wykonania finansowego za I półrocze 2020 r. oraz perspektyw na najbliższe okresy. 

Pani Monika Gębska – prezes Szpitala Św. Leona Sp. z o.o z siedziba w Opatowie oraz pan 

Mateusz Soja – księgowy szpitala przedstawili sytuację finansową i kadrową. 

Pan Przewodniczący poprosił, aby przedstawiona prezentacja trafiła do wszystkich radnych. 

Odbyła się dyskusja nt. poradni specjalistycznych, obłożenia pacjentów oraz kadry 

pracowniczej. 

Szczegółowa informacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.7. Przedstawienie przez prowadzącą wspólne posiedzenie komisji stałych opinii nt. 

procedowanych projektów uchwał.  

Pan Przewodniczący Wacław Rodek udzielił głosu pani Bożenie Kornackiej – Bożenie 

Kornackiej – Przewodniczącej Komisji budżetu, finansów, rozwoju gospodarczego i promocji 

powiatu, która poinformowała, iż w dniu dzisiejszym odbyło się wspólne posiedzenie komisji 

stałych, podczas którego szczegółowo zostały omówione procedowane projekty uchwał. 

Dodała, iż członkowie komisji jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowali uchwały będące  

 

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego 

punktu porządku obrad. 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwał Rady Powiatu: 

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Opatowskiego na lata 2020–2025. 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2020–

2025. 

  

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXVII.57.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.  

 „Za” – 15 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu. 

 

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 

rok. 

 Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok przez panią 

Bożenę Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu. po czym zapytał, czy są 

pytania. 

 

 Wobec ich braku pan Przewodniczący poddał pod głosowanie odczytany projekt 

uchwały. 
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 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXVII.58.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.  

 „Za” – 15 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 

protokołu. 

 

c) o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego 

transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski. 

 Pan Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie 

wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których 

organizatorem jest Powiat Opatowski. 

 

 Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. 

 

 Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXVII.59.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.  

 „Za” – 15 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 

protokołu. 

 

d) w  sprawie przejęcia od Wojewody Świętokrzyskiego zadania publicznego 

z zakresu administracji rządowej. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek poprosił o odczytanie treści projektu uchwały 

przez panią Bożenę Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.  

   

  Salę obrad opuścił pan Bogusław Włodarczyk (godz. 10.10), dalsze obrady 

prowadzone są w 14 osobowym składzie.  

  Pani Wiceprzewodnicząca Bożena Kornacka odczytała projekt w sprawie przejęcia od 

Wojewody Świętokrzyskiego zadania publicznego z zakresu administracji rządowej. 

  Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. 

 

 Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXVII.60.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

 „Za” – 14 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 15 do niniejszego 

protokołu. 

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego 

punktu porządku obrad. 
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Ad. 9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Pan Przewodniczący udzielił głosu panu Staroście Tomaszowi Stańkowi, który zwracając się 

do pani radnego Kazimierza Żółtka, poinformował,  iż oczywiście w porozumieniu 

z instytucjami kultury rozważą przystąpienie powiatu opatowskiego do ROD. 

W dalszej wypowiedzi odniósł się do kwestii zakupu dla radnych wyjaśnił, iż po upływie 

umowy z obecną firmą programu do głosowania w przyszłym roku zastanowią się nad 

zakupem tabletów dla radnych, bo to byłoby ogromnym ułatwieniem, gdyż radny nie 

musiałby drukować dokumentów. 

 

Następnie Starosta odniósł się do prośby radnej A. Łuby – Mendyk, w sprawie doposażenia 

jednostki w Smugach, zgodził się z radna, iż jest potrzeba w przyszłości pomyśleć o zakupie 

niezbędnego sprzętu. 

Pan Przewodniczący przeszedł do  realizacji ostatniego punktu obrad. 

 

Ad. 10. Zakończenie obrad XXVII Sesji Rady Powiatu.  

Pan Przewodniczący Wacław Rodek wypowiedział formułę – „zamykam obrady XXVI sesji 

Rady Powiatu w Opatowie”. 

Na tym sesję zakończono.          

 

Protokołowała:  

mgr Sylwia Zakrzewska    

 


